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مردم خیابان ها را رها نمیکنند

نوروز بافق عطر شکوفههای بهاری و رنگ بیرقهای حماسی
شهر بافق در نخستین روزهای بهار ۱۴۰۵، چهرهای متفاوت و منحصر به فرد به خود گرفته است؛ چهرهای که در آن، لبخند شکوفههای بنفش و سفید،  با

وقار پرچمهای مشکی گره خورده و نجوای نوروز با طنین حماسه و ایثار همصدا شده است.

به گزارش خبرنگار گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر ، این روزها و شبها ، با قدم زدن در خیابانهای بافق یک تناقض عمیق را میبینیم . از سویی، میادین
و پارکها با فرشگلهایی از طیف بنفش و سفید آراسته شده که عطر شببو را در فضای شهر پراکنده میکند و المانهای نوروزی با طراحیهای مدرن و
سنتی، نویدبخش آغاز سالی نو و رویشی دوباره هستند؛ اما از سوی دیگر، وزش باد بهاری در میان شاخههای تازه جوانهزده، پرچمهای سیاه عزای

شهدای «جنگ رمضان» را به اهتزار درمیآورد.

این پارچههای مشکی که بر پیشانی خیابانها و میادین نقش بستهاند، به شهر وقاری خاص بخشیدهاند؛ گویی بافق در عین شادمانی برای رستاخیز
طبیعت، پیوندی ناگسستنی با حماسه جاویدان رهبر شهید و سربازان وطن دارد.

شبهای زنده و کاروانهای خودرویی شب که میرسد مردم همه منتظرند تا بافق شور و حال دیگری پیدا کند. خیابانهای اصلی شهر شاهد حرکت
خودجوش کاروانهای خودرویی است. خانوادههای بافقی در حالی که خودروهای خود را با تصاویری از رهبر انقلاب و پرچمها ایران مزین کردهاند، در

سطح شهر به حرکت درمیآیند.

این ترافیک روان و پرنشاط، نشان از سرزندگی شهری دارد که حتی در زیر بارش شدید باران با حضوری بیسابقه و متحد بار دیگر وحدت، بصیرت و
اراده پولادین خود را در حمایت از نظام، انقلاب، ولایت فقیه را به نمایش گذاشتند.

این تجمعات مردمی و حماسی، فراتر از یک واکنش احساسی به تحولات اخیر است؛ بلکه تجلی یک جریان فکری و روحی عمیق در دارالشجاعه است که
ریشه در تاریخ و فرهنگ این سرزمین دارد و در برابر توطئههای دشمنان، استوار و مقاوم ایستاده است و بنبست و سکون را نمیشناسد.

نقطه ثقل فعالیتهای شبانه این روزها، میدان گلاب پاش است. موکبهای صلواتی در گوشه و کنار این میدان برپا شدهاند و با چای و دمنوش سنتی،
از مسافران نوروزی و شهروندان پذیرایی میکنند. بوی اسپند و نوای مداحیهای حماسی که از این موکبها و موکب های خیابان های اطراف به گوش

میرسد، فضای معنوی خاصی به شبهای بهاری بافق بخشیده است.

و اما در این شب ها نمایشگاهی ویژه از تولیدات و محصولات« طیب» در خیابان وحشی بافقی، دقیقاً در کنار موکب عون بن عبدالله درحال برگزاری
است.  فروشندگان و تولیدکنندگان با شنیدن کلام معصوم که بر این باور استوار بود «تجارت عقل را زیاد میکند» و توصیهٔ رهبر گرانقدر مبنی بر «تقویت
تولید», با انرژی و انگیزهٔ بیشتری وارد حیطهٔ اقتصاد شدند.حضور این افراد یادآور این نکته است که مردم ما گوش به فرمان رهبری عزیز هستند و با

تمام وجود به توصیههای ایشان عمل مینمایند.

میدان قارچ و پارک آهن شهر و پارک آبشار همچون سالهای قبل ،به کانون تجمعات مردمی تبدیل شده است. اما امسال هدف این تجمعات متفاوت
است . به گونه ای که پیر و جوان، گرد هم میآیند تا هم یاد شهدا را گرامی بدارند و هم از خنکای مطبوع شبهای کویر لذت ببرند.

این حضور، پاسخی قاطع به توطئههای دشمنان و هشداری جدی به آنهاست که بدانند مردم ایران در کنار نظام و انقلاب خود ایستادهاند و اجازه
نخواهند داد که هیچگونه تهدیدی، امنیت و اقتدار کشور را به خطر اندازد و این وحدت و بصیرت، سرمایهای ارزشمند برای آینده ایران اسلامی است .


